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COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO Cod. 04BG Data: 01/05/2021

ORDINE DI ARRIVO PARTENZA UNICA
Nome Gara: 13 MEMORIAL BIROLINI TOMA
Organizzata da: PROGETTO LOMBARDIA
Tempo impiegato: 00.30.00.00 Lunghezza del percorso: 11 Km Media: 22,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN A - WOMAN B - DEBUTTANTE - JUNIOR - SENIOR 1 - SENIOR 2 - VETERANO 1 -
VETERANO 2 - GENTLEMAN 1 - GENTLEMAN 2 - SUPERGENTLEMAN A - SUPERGENTLEMAN B - SUPERGENT. C -

 

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 132 CAPELLI SIMONE S1 1º 1 10056332025 02W4353 LUNDICI SARCO FCI -1
2 2 9 PELLEGRINELLI DANIEL J 1º 1 7964001 04BG084 ASD. SEVEN CLUB TEAM ACSI 0
3 3 14 BONACCORSI JACOPO J 1º 2 a184915 02G4032 ASD TEAM MOROTTI UCI -3

4 4 301 MASSA ROBERTO V1 1º 1 7908382 04BG085 ASD.CICLI BETTONI COSTA
VO ACSI -4

5 5 143 DEL PRETE FLAAVIO S1 1º 2 7904823 04CR119 ASD. K 2 APD TEAM ACSI 0
6 6 305 ALGERI ANDREA V1 1º 2 904910y 02W4353 LUNDICI SARCO FCI 0
7 7 1 MINOTTI  DAVIDE J 1º 3 7971024 04MI242 ASD. SWATT CLUB ACSI 0
8 8 5 BRIGNOLI ALBERTO J 1º 4 a115374 02SO221 POL ALBANO CICLISMO ACSI 0
9 9 3 TESTA MATTEO J 1º 5 7969140 04BG001 AIDO GRASSOBBIO ACSI 0
10 10 204 RIZZI LUCIANO S2 1º 1 7951988 04MI268 ASD. LNC JO.WE ACSI 0
11 11 8 CANTABONI FRANCESCO J 1º 6 02514250 02500604 SPORTIVA MENTE ASD FCI 0
12 12 408 VEZZALI FILIPPO V2 1º 1 7976298 04MI092 TEAM BIKE SEGRATE ACSI 0
13 13 12 BERTOCCHI MATTEO J 1º 7 a164407 02N2634 FREE BIKE NEMBRO ACSI 0
14 14 307 GAMBA PAOLO V1 1º 3 7905673 04BG046 ASD GS VERDELLINO ACSI 0
15 15 150 NORIS GABRIELE S1 1º 3 a133804 02E4014 GS MARTINELLI ACSI 0
16 16 13 SPANDRI LUCA J 1º 8 a157380 02M0423 PEDALE LECCHESE ASD ACSI 0
17 17 6 GOTTI DANIEL J 1º 9 A138491 02G4032 ASD TEAM MOROTTI UCI 0

18 18 202 OLMI EMANUELE S2 1º 2 7915003 04BS095 TEAM BIANCHI
ZANZARIERE ACSI 0

19 19 400 GALBIGNATI MAURO V2 1º 2 7913967 04BS031 ASD AURORA 1998 ACSI 0
20 20 11 MAGGI GLAUCO J 1º 10 a219603 02G4032 ASD TEAM MOROTTI UCI 0
21 21 206 ROTA MARCO S2 1º 3 904884l 02W4353 LUNDICI SARCO FCI 0
22 22 500 STOPPA MARCO G1 1º 1 A107893 02T4604 VELOPLUS UCI 0
23 23 200 FRUSCA CRISTIAN S2 1º 4 A112155 02V3879 FLANDRES LOVE UCI 0
24 24 203 MARCHINI ALESSANDRO S2 1º 5 7944973 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0
25 25 607 MERELLI STEFANO G1 1º 2 7916644 04BG018 CASTELLO CICLI ACSI 0
26 26 701 NIGLIA MICHELE SGA 1º 1 7967750 04BS075 ASD. EX3MOTRUE RACING ACSI 0
27 27 205 MAZZOLA RICCARDO S2 1º 6 a110914 02M4004 ASD SBS ACSI 0
28 28 147 CREMASCHI MICHAEL V1 1º 4 A217789 A169213 ASD TEAM MOROTTI UCI 0
29 29 401 CARRUBA DAVIDE V2 1º 3 7911643 04CO021 ASD RAMPI CLUB BRIANZA ACSI 0
30 30 409 FOCCOLI MARCO V2 1º 4 A167280 02V3879 FLANDRES LOVE UCI 0
31 31 113 RIVADOSSI ALBERTO S1 1º 4 a141183 02T4158 TEAM STEFANA BIKE ACSI 0
32 32 100 VEDOVATI GIORGIO S1 1º 5 7933619 04BG059 ASD BG CYCLING ACSI 0
33 33 2 SCHINETTI GIUSEPPA J 1º 11 7916328 04MI242 ASD. SWATT CLUB ACSI 0
34 34 306 LANDO TOMMASO V1 1º 5 7911983 04BG114 ASD.IZATA CYCLING TEAM ACSI 0
35 35 600 CORSINI ALBERTO G2 1º 1 7914918 04BS031 ASD AURORA 1998 ACSI 0
36 36 10 MAGNI ALESSIO J 1º 12 7968252 04BG018 CASTELLO CICLI ACSI 0
37 37 102 NEMBRINI SIMONE FELICE S1 1º 6 A195402 02X3578 GS TRABATTONI ASD UCI 0
38 38 503 CAMPANA MASSIMO G1 1º 3 7903675 06VR153 TOP TEAM RACE ASD ACSI 0
39 39 700 WEBBER GABRIELE SGA 1º 2 7915638 05TN011 ASD. C.C. ROTALIANI UCI 0
40 40 7 PEDRETTI FABIO J 1º 13 a196460 02V1762 CICLI PERACCHI SOVERE ACSI 0
41 41 407 PASSERA STEFANO V2 1º 5 7918840 04BG099 URGNANO TEAM ACSI 0
42 42 402 MALDARELLI DARIO V2 1º 6 7921209 04CO021 ASD RAMPI CLUB BRIANZA ACSI 0
43 43 207 ZANOTTI IGOR S2 1º 7 7918849 04BG018 CASTELLO CICLI ACSI 0
44 44 410 MARCHESI LUCA V2 2º 7 7951948 04BG054 ASD CICLI BENEDETTI ACSI 0
45 45 501 PERSONENI ROBERTO G1 1º 4 7925215 04BG038 ASD BARCELLA GIULIANO ACSI 0
46 46 502 FAUSTINI STEFANO G1 1º 5 a022862 03B2945 ASD BUTTY ACSI 0
47 47 504 SCANDELLA STEFANO G1 1º 6 7911980 04BG114 ASD.IZATA CYCLING TEAM ACSI 0
48 48 406 ROSSI TIZIANO V2 1º 8 7907882 04BG099 URGNANO TEAM ACSI 0
49 49 405 MARTINAZZOLI CRISTIAN V2 1º 9 A61648 02A3749 GNANI BIKE ACSI 0
50 50 201 BERNARDI DAVIDE S2 1º 8 A055031 02A3749 GNANI BIKE ACSI 0
51 51 304 PAROLINI ROBERTO V1 1º 6 7902653 04MN038 ASD FORMIGOSA ACSI 0
52 52 302 BETTINELLI DANIELE V1 1º 7 718183y 02G2931 TEAM VISCARDI ACSI 0
53 53 608 ROCCHI LUIGI G2 1º 2 a198716 02H3923 TEAM ZETA UCI 0
54 54 705 PASINI ANTONIO SGA 1º 3 7909462 04BG008 ASD. CICLI GAMBA ACSI 0
55 55 704 OLMI LUCIANO SGA 1º 4 7915002 04BS095 TEAM BIANCHI ACSI 0
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ZANZARIERE
56 56 603 GATTI ISMAELE STEFANO G2 1º 3 7928282 04BG074 ASD US GAVERINA TERME ACSI 0
57 57 404 DI LUCA ADELINO CARMELO V2 1º 10 7910723 04BG038 ASD BARCELLA GIULIANO ACSI 0
58 58 801 ANDREINI GIANLUCA SGB 1º 1 7918812 04BG018 CASTELLO CICLI ACSI 0

59 59 505 PEITI RINO G1 1º 7 7908398 04BG085 ASD.CICLI BETTONI COSTA
VO ACSI 0

60 60 411 NAVA STEFANO V1 1º 8 7966657 04BG028 TEAM BIKE ALME ACSI 0
61 61 506 MAZZOLI VALERIO G1 1º 8 02517082 02500604 SPORTIVA MENTE ASD FCI 0
62 62 606 ALBORGHETTI STEFANO G2 1º 4 7998355 04BG028 TEAM BIKE ALME ACSI 0
63 63 602 MONTANELLI WALTER G2 1º 5 7916964 04CO069 GS PEREGO ACSI 0
64 64 800 STEGAGNO UGO SGB 1º 2 7946450 06VR084 GSA ZEROWIND ACSI 0
65 65 403 TIBONI TIZIANO V2 1º 11 02516160 02500604 SPORTIVA MENTE ASD FCI 0
66 66 507 SIBOLDI BATTISTA STEFANO G1 2º 9 7926774 04BG038 ASD BARCELLA GIULIANO ACSI 0
67 67 604 BERSINI ALBERTO G2 2º 6 7904629 04BG154 ASD CICLI BENEDETTI ACSI 0

68 68 903 PANCARI ELENA WOM
B 1º 1 02513955 02500604 SPORTIVA MENTE ASD FCI 0

69 69 601 LORUSSO RICCARDO G2 1º 7 7919333 04BG114 ASD.IZATA CYCLING TEAM ACSI 0

70 70 127 CASAROTTI CLAUDIO
STEFANO S1 1º 7 475972 12627 ASD TEAM GERO BIKE ACSI 0

71 71 605 NORIS RAFFAELLO G2 1º 8 7916058 04BG072 MORA CICLI ACSI 0
72 72 802 VEZZOLI CARLO SGB 1º 3 7928275 04BG074 ASD US GAVERINA TERME ACSI 0
73 73 901 BOSSI SERGIO SGB 1º 4 7911689 04MI101 ASD TERO ACSI 0
74 74 300 BELLICINI GIACOMO V1 1º 9 79495 79487 ASI ACSI 0

75 75 902 TESTORI ENRICA WOM
B 1º 2 7926769 04BG038 ASD BARCELLA GIULIANO ACSI 0

76 76 703 LA MAZZA DOMENICO SGA 1º 5 85888 1353 ASS SPORTIVA
DILETTANTISTI ACSI 0

77 77 900 PERLETTI  CLARA WOM
B 1º 3 7902235 04MI057 ASD CICLI BATTISTELLA

MTB ACSI 0

78 78 4 CARMINATI MATTIA J 1º 14 a177799 02G2931 TEAM VISCARDI ACSI 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  84                                                 Firma del giudice di arrivo:
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COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO Cod. 04BG Data: 01/05/2021

ORDINE DI ARRIVO PARTENZA UNICA
Nome Gara: 13 MEMORIAL BIROLINI TOMA
Organizzata da: PROGETTO LOMBARDIA
Tempo impiegato: 00.30.00.00 Lunghezza del percorso: 11 Km Media: 22,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DEBUTTANTE - JUNIOR -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 2 9 PELLEGRINELLI DANIEL J 1º 1 7964001 04BG084 ASD. SEVEN CLUB TEAM ACSI -1
2 3 14 BONACCORSI JACOPO J 1º 2 a184915 02G4032 ASD TEAM MOROTTI UCI 0
3 7 1 MINOTTI  DAVIDE J 1º 3 7971024 04MI242 ASD. SWATT CLUB ACSI -3
4 8 5 BRIGNOLI ALBERTO J 1º 4 a115374 02SO221 POL ALBANO CICLISMO ACSI -4
5 9 3 TESTA MATTEO J 1º 5 7969140 04BG001 AIDO GRASSOBBIO ACSI 0
6 11 8 CANTABONI FRANCESCO J 1º 6 02514250 02500604 SPORTIVA MENTE ASD FCI 0
7 13 12 BERTOCCHI MATTEO J 1º 7 a164407 02N2634 FREE BIKE NEMBRO ACSI 0
8 16 13 SPANDRI LUCA J 1º 8 a157380 02M0423 PEDALE LECCHESE ASD ACSI 0
9 17 6 GOTTI DANIEL J 1º 9 A138491 02G4032 ASD TEAM MOROTTI UCI 0
10 20 11 MAGGI GLAUCO J 1º 10 a219603 02G4032 ASD TEAM MOROTTI UCI 0
11 33 2 SCHINETTI GIUSEPPA J 1º 11 7916328 04MI242 ASD. SWATT CLUB ACSI 0
12 36 10 MAGNI ALESSIO J 1º 12 7968252 04BG018 CASTELLO CICLI ACSI 0
13 40 7 PEDRETTI FABIO J 1º 13 a196460 02V1762 CICLI PERACCHI SOVERE ACSI 0
14 78 4 CARMINATI MATTIA J 1º 14 a177799 02G2931 TEAM VISCARDI ACSI 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  14             Arrivati:  14                                     Firma del giudice di arrivo:
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COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO Cod. 04BG Data: 01/05/2021

ORDINE DI ARRIVO PARTENZA UNICA
Nome Gara: 13 MEMORIAL BIROLINI TOMA
Organizzata da: PROGETTO LOMBARDIA
Tempo impiegato: 00.30.00.00 Lunghezza del percorso: 11 Km Media: 22,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 1 -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 22 500 STOPPA MARCO G1 1º 1 A107893 02T4604 VELOPLUS UCI -1
2 25 607 MERELLI STEFANO G1 1º 2 7916644 04BG018 CASTELLO CICLI ACSI 0
3 38 503 CAMPANA MASSIMO G1 1º 3 7903675 06VR153 TOP TEAM RACE ASD ACSI -3
4 45 501 PERSONENI ROBERTO G1 1º 4 7925215 04BG038 ASD BARCELLA GIULIANO ACSI -4
5 46 502 FAUSTINI STEFANO G1 1º 5 a022862 03B2945 ASD BUTTY ACSI 0
6 47 504 SCANDELLA STEFANO G1 1º 6 7911980 04BG114 ASD.IZATA CYCLING TEAM ACSI 0

7 59 505 PEITI RINO G1 1º 7 7908398 04BG085 ASD.CICLI BETTONI COSTA
VO ACSI 0

8 61 506 MAZZOLI VALERIO G1 1º 8 02517082 02500604 SPORTIVA MENTE ASD FCI 0
9 66 507 SIBOLDI BATTISTA STEFANO G1 2º 9 7926774 04BG038 ASD BARCELLA GIULIANO ACSI 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  9                                                 Firma del giudice di arrivo:
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COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO Cod. 04BG Data: 01/05/2021

ORDINE DI ARRIVO PARTENZA UNICA
Nome Gara: 13 MEMORIAL BIROLINI TOMA
Organizzata da: PROGETTO LOMBARDIA
Tempo impiegato: 00.30.00.00 Lunghezza del percorso: 11 Km Media: 22,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 2 -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 35 600 CORSINI ALBERTO G2 1º 1 7914918 04BS031 ASD AURORA 1998 ACSI -1
2 53 608 ROCCHI LUIGI G2 1º 2 a198716 02H3923 TEAM ZETA UCI 0
3 56 603 GATTI ISMAELE STEFANO G2 1º 3 7928282 04BG074 ASD US GAVERINA TERME ACSI -3
4 62 606 ALBORGHETTI STEFANO G2 1º 4 7998355 04BG028 TEAM BIKE ALME ACSI -4
5 63 602 MONTANELLI WALTER G2 1º 5 7916964 04CO069 GS PEREGO ACSI 0
6 67 604 BERSINI ALBERTO G2 2º 6 7904629 04BG154 ASD CICLI BENEDETTI ACSI 0
7 69 601 LORUSSO RICCARDO G2 1º 7 7919333 04BG114 ASD.IZATA CYCLING TEAM ACSI 0
8 71 605 NORIS RAFFAELLO G2 1º 8 7916058 04BG072 MORA CICLI ACSI 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  8                                                 Firma del giudice di arrivo:
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COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO Cod. 04BG Data: 01/05/2021

ORDINE DI ARRIVO PARTENZA UNICA
Nome Gara: 13 MEMORIAL BIROLINI TOMA
Organizzata da: PROGETTO LOMBARDIA
Tempo impiegato: 00.30.00.00 Lunghezza del percorso: 11 Km Media: 22,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 1 -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 132 CAPELLI SIMONE S1 1º 1 10056332025 02W4353 LUNDICI SARCO FCI -1
2 5 143 DEL PRETE FLAAVIO S1 1º 2 7904823 04CR119 ASD. K 2 APD TEAM ACSI 0
3 15 150 NORIS GABRIELE S1 1º 3 a133804 02E4014 GS MARTINELLI ACSI -3
4 31 113 RIVADOSSI ALBERTO S1 1º 4 a141183 02T4158 TEAM STEFANA BIKE ACSI -4
5 32 100 VEDOVATI GIORGIO S1 1º 5 7933619 04BG059 ASD BG CYCLING ACSI 0
6 37 102 NEMBRINI SIMONE FELICE S1 1º 6 A195402 02X3578 GS TRABATTONI ASD UCI 0

7 70 127 CASAROTTI CLAUDIO
STEFANO S1 1º 7 475972 12627 ASD TEAM GERO BIKE ACSI 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  10             Arrivati:  7                                     Firma del giudice di arrivo:
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COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO Cod. 04BG Data: 01/05/2021

ORDINE DI ARRIVO PARTENZA UNICA
Nome Gara: 13 MEMORIAL BIROLINI TOMA
Organizzata da: PROGETTO LOMBARDIA
Tempo impiegato: 00.30.00.00 Lunghezza del percorso: 11 Km Media: 22,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 2 -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 10 204 RIZZI LUCIANO S2 1º 1 7951988 04MI268 ASD. LNC JO.WE ACSI -1
2 18 202 OLMI EMANUELE S2 1º 2 7915003 04BS095 TEAM BIANCHI ZANZARIERE ACSI 0
3 21 206 ROTA MARCO S2 1º 3 904884l 02W4353 LUNDICI SARCO FCI -3
4 23 200 FRUSCA CRISTIAN S2 1º 4 A112155 02V3879 FLANDRES LOVE UCI -4
5 24 203 MARCHINI ALESSANDRO S2 1º 5 7944973 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0
6 27 205 MAZZOLA RICCARDO S2 1º 6 a110914 02M4004 ASD SBS ACSI 0
7 43 207 ZANOTTI IGOR S2 1º 7 7918849 04BG018 CASTELLO CICLI ACSI 0
8 50 201 BERNARDI DAVIDE S2 1º 8 A055031 02A3749 GNANI BIKE ACSI 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  8             Arrivati:  8                                     Firma del giudice di arrivo:
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COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO Cod. 04BG Data: 01/05/2021

ORDINE DI ARRIVO PARTENZA UNICA
Nome Gara: 13 MEMORIAL BIROLINI TOMA
Organizzata da: PROGETTO LOMBARDIA
Tempo impiegato: 00.30.00.00 Lunghezza del percorso: 11 Km Media: 22,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 1 -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 4 301 MASSA ROBERTO V1 1º 1 7908382 04BG085 ASD.CICLI BETTONI COSTA VO ACSI -1
2 6 305 ALGERI ANDREA V1 1º 2 904910y 02W4353 LUNDICI SARCO FCI 0
3 14 307 GAMBA PAOLO V1 1º 3 7905673 04BG046 ASD GS VERDELLINO ACSI -3
4 28 147 CREMASCHI MICHAEL V1 1º 4 A217789 A169213 ASD TEAM MOROTTI UCI -4
5 34 306 LANDO TOMMASO V1 1º 5 7911983 04BG114 ASD.IZATA CYCLING TEAM ACSI 0
6 51 304 PAROLINI ROBERTO V1 1º 6 7902653 04MN038 ASD FORMIGOSA ACSI 0
7 52 302 BETTINELLI DANIELE V1 1º 7 718183y 02G2931 TEAM VISCARDI ACSI 0
8 60 411 NAVA STEFANO V1 1º 8 7966657 04BG028 TEAM BIKE ALME ACSI 0
9 74 300 BELLICINI GIACOMO V1 1º 9 79495 79487 ASI ACSI 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  10                                                 Firma del giudice di arrivo:
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COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO Cod. 04BG Data: 01/05/2021

ORDINE DI ARRIVO PARTENZA UNICA
Nome Gara: 13 MEMORIAL BIROLINI TOMA
Organizzata da: PROGETTO LOMBARDIA
Tempo impiegato: 00.30.00.00 Lunghezza del percorso: 11 Km Media: 22,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 2 -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 12 408 VEZZALI FILIPPO V2 1º 1 7976298 04MI092 TEAM BIKE SEGRATE ACSI -1
2 19 400 GALBIGNATI MAURO V2 1º 2 7913967 04BS031 ASD AURORA 1998 ACSI 0
3 29 401 CARRUBA DAVIDE V2 1º 3 7911643 04CO021 ASD RAMPI CLUB BRIANZA ACSI -3
4 30 409 FOCCOLI MARCO V2 1º 4 A167280 02V3879 FLANDRES LOVE UCI -4
5 41 407 PASSERA STEFANO V2 1º 5 7918840 04BG099 URGNANO TEAM ACSI 0
6 42 402 MALDARELLI DARIO V2 1º 6 7921209 04CO021 ASD RAMPI CLUB BRIANZA ACSI 0
7 44 410 MARCHESI LUCA V2 2º 7 7951948 04BG054 ASD CICLI BENEDETTI ACSI 0
8 48 406 ROSSI TIZIANO V2 1º 8 7907882 04BG099 URGNANO TEAM ACSI 0
9 49 405 MARTINAZZOLI CRISTIAN V2 1º 9 A61648 02A3749 GNANI BIKE ACSI 0
10 57 404 DI LUCA ADELINO CARMELO V2 1º 10 7910723 04BG038 ASD BARCELLA GIULIANO ACSI 0
11 65 403 TIBONI TIZIANO V2 1º 11 02516160 02500604 SPORTIVA MENTE ASD FCI 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  11                                                 Firma del giudice di arrivo:
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COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO Cod. 04BG Data: 01/05/2021

ORDINE DI ARRIVO PARTENZA UNICA
Nome Gara: 13 MEMORIAL BIROLINI TOMA
Organizzata da: PROGETTO LOMBARDIA
Tempo impiegato: 00.30.00.00 Lunghezza del percorso: 11 Km Media: 22,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 26 701 NIGLIA MICHELE SGA 1º 1 7967750 04BS075 ASD. EX3MOTRUE RACING ACSI -1
2 39 700 WEBBER GABRIELE SGA 1º 2 7915638 05TN011 ASD. C.C. ROTALIANI UCI 0
3 54 705 PASINI ANTONIO SGA 1º 3 7909462 04BG008 ASD. CICLI GAMBA ACSI -3
4 55 704 OLMI LUCIANO SGA 1º 4 7915002 04BS095 TEAM BIANCHI ZANZARIERE ACSI -4
5 76 703 LA MAZZA DOMENICO SGA 1º 5 85888 1353 ASS SPORTIVA DILETTANTISTI ACSI 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  6             Arrivati:  5                                     Firma del giudice di arrivo:
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COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO Cod. 04BG Data: 01/05/2021

ORDINE DI ARRIVO PARTENZA UNICA
Nome Gara: 13 MEMORIAL BIROLINI TOMA
Organizzata da: PROGETTO LOMBARDIA
Tempo impiegato: 00.30.00.00 Lunghezza del percorso: 11 Km Media: 22,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B - SUPERGENT. C -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 58 801 ANDREINI GIANLUCA SGB 1º 1 7918812 04BG018 CASTELLO CICLI ACSI -1
2 64 800 STEGAGNO UGO SGB 1º 2 7946450 06VR084 GSA ZEROWIND ACSI 0
3 72 802 VEZZOLI CARLO SGB 1º 3 7928275 04BG074 ASD US GAVERINA TERME ACSI -3
4 73 901 BOSSI SERGIO SGB 1º 4 7911689 04MI101 ASD TERO ACSI -4

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  5             Arrivati:  4                                     Firma del giudice di arrivo:
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COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO Cod. 04BG Data: 01/05/2021

ORDINE DI ARRIVO PARTENZA UNICA
Nome Gara: 13 MEMORIAL BIROLINI TOMA
Organizzata da: PROGETTO LOMBARDIA
Tempo impiegato: 00.30.00.00 Lunghezza del percorso: 11 Km Media: 22,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN A - WOMAN B -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 68 903 PANCARI ELENA WOM
B 1º 1 02513955 02500604 SPORTIVA MENTE ASD FCI -1

2 75 902 TESTORI ENRICA WOM
B 1º 2 7926769 04BG038 ASD BARCELLA GIULIANO ACSI 0

3 77 900 PERLETTI  CLARA WOM
B 1º 3 7902235 04MI057 ASD CICLI BATTISTELLA MTB ACSI -3

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  3                                                 Firma del giudice di arrivo:
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